

**Par atklāta konkursa
“ŪDENSAPGĀDES SŪKŅU STACIJAS “IMANTA” APRĪKOJUMA PĀRBŪVE”
nolikumu
(identifikācijas Nr.RŪ-2024/24)**

Rīgā, 2024.gada 15.aprīlī

Papildu informācija Nr.5

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta konkursa “Ūdensapgādes sūkņu stacijas “Imanta” aprīkojuma pārbūve” (iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2024/24) nolikumu (turpmāk – nolikums):

Jautājums Nr. 1

Nolikuma Lokālās Tāmes Nr.2, poz. 2.12. norādītais atloku daudzums ir 8.1, lūdzu precizēt nepieciešamo atloku daudzumu.

Atbilde Nr. 1:

Pasūtītājs informē, ka nolikuma 8.pielikumā “Finanšu piedāvājuma veidne” paredzēts veikt grozījumus, izsakot pielikumu jaunā redakcijā.

Jautājums Nr. 2

Salīdzinot tehniskā projekta darbu apjomus ar Lokālo tāmi Nr. 2, iztrūkst Līkums 90gr, EN 1.4301, Ø406,4 x 4mm 2 gab. Kurā no tāmes pozīcijām iekļaut šīs izmaksas?

Atbilde Nr. 2:

Pasūtītājs informē, ka nolikuma 8.pielikumā “Finanšu piedāvājuma veidne” paredzēts veikt grozījumus, izsakot pielikumu jaunā redakcijā.

Jautājums Nr. 3

Izskatot tehnisko projektu redzams, ka projektā norādītā jaunā sūkņa ass augstums (350mm) atšķiras no rasējumā norādītā (TN-4) sūkņa ass augstuma (430mm), vai Būvuzņēmējs darbu apjomos ir jāparedz esošo betona balstu modificēšanu (griešanu un izlīdzināšanu), lai neizmainītu esošo cauruļvadu asu augstumus?

Atbilde Nr. 3:

Pasūtītājs informē, ka augstumu starpību paredzēts kompensēt, uzstādot atbilstoša biezuma sūkņa rāmi.